
 

 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 
“ GUGLIELMO MARCONI ” –  

VIALE DELLA LIBERTA’, 14 – 47121 FORLI’ TEL. 0543/28620 
PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.itSITO WEB www.itisforli.it  

CODICE FISCALE 80009470404 – CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D 
CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS 

   
Prot. N.   8025/A30            Forlì, 12 Ottobre 2018 

 
Alla Dott.ssa BINDANDI CRISTINA 

Agli atti 
Al sito web dell’Istituto 

 
 
OGGETTO: Procedura selettiva Prot. n. 6969/A30 del 12/09/2018 per l’individuazione di esperto 
psicologo per attività di consulenza per sportello d’ascolto “C.I.C.” rivolto a studenti, famiglie, personale 
dell’I.T.T. “G. Marconi”- CIG. n. Z7524E3D2E. DETERMINA A CONTRARRE. 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 44/2001; 
VISTO    il Decreto Legislativo n° 50/2016; 
VISTO  che il progetto “Sportello d’ascolto C.I.C.” a.s. 2018/2019 è inserito nel PTOF d’Istituto; 
VISTO  la Procedura selettiva Prot. n. 6969/A30 del 12/09/2018 per l’individuazione di esperto  
  psicologo per attività di consulenza per sportello d’ascolto “C.I.C.” rivolto a studenti, famiglie, 
  personale dell’I.T.T. “G. Marconi”- CIG. n. Z7524E3D2E; 
VISTA  la pubblicazione definitiva della Graduatoria definitiva; 
TENUTO CONTO della disponibilità della Dott.ssa BINDANDI CRISTINA; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

DETERMINA 
 

a contrarre attività di collaborazione per consulenza Sportello d’ascolto C.I.C. a.s. 2018/2019 con l’esperta 
Dott.ssa BINDANDI CRISTINA  nata a Cervia (RA) il 20/11/1969, secondo i criteri del suddetto bando. 
 
 
                Il Dirigente Scolastico 

      Iris Tognon 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

seﾐsi dell’art. ン coﾏﾏa ヲ del D.L.vo ン9/9ン  
 
 

 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: D.S. Iris Tognon   - Referente per l’istruttoria: Ufficio Contabilità/I. Tarantino 

Cod. meccanografico: FOTF03000D Prot. n 8025 del 12-10-2018 - Tit. A 30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

